UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

TRƯỜNG MẦM NON XÃ PA THƠM

Số:         /QĐ-TMN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Pa Thơm, ngày 26 tháng 8 năm 2024
ơ

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công nhiệm vụ đối với giáo viên hợp đồng Lò Thị Tâm

Từ ngày 01/9/2024 đến ngày 31/5/2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ PA THƠM

Căn cứ khoản 1- Điều 10 Điều lệ trường mầm non ban hành kèm theo

Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GDĐT, quy

định chức năng nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 48/2011/TT-BGDĐT về chế độ việc làm đối với giáo

viên mầm non;

Căn cứ Quyết định số 2363/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của UBND huyện

Điện bIên về việc hợp đồng giáo viên năm học 2024-2025 theo Nghị định số

111/NĐ-CP, ngày 31/12/2022 của Chính Phủ;

Căn cứ hợp đồng lao động số 108/HĐLĐ-TMN ngày 26/8/2024 giữa trường

mầm non xã Pa Thơm và bà Lò Thị Tâm;

Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị, theo đề nghị của tổ chuyên môn;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ sung phân nhiệm vụ đối với giáo viên hợp đồng Lò Thị Tâm.

Giáo viên Lò Thị Tâm thực hiện nhiệm vụ nuôi dưỡng chăm sóc học sinh tại lớp

mẫu giáo ghép Pa Thơm trường mầm non xã Pa Thơm từ ngày 01/9/2024 đến

ngày 31/5/2025.

Điều 2: Giáo viên Lò Thị Tâm căn cứ vào nhiệm vụ được phân công, xây

dựng kế hoạch từng tuần, tháng, kỳ, năm và các giải pháp kèm theo để thực hiện

nhiệm vụ được giao theo hợp đồng đã ký kết.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Giáo viên Lò Thị Tâm và các

cá nhân, bộ phận có liên quan tại trường mầm non xã Pa Thơm chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Nhớ

		2024-08-26T11:00:33+0700

		2024-08-26T11:01:05+0700

		2024-08-26T11:01:06+0700